Il SLALOM URBANO DOLAR Cg
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Kokl A 13 DE ABRIL DE 2024 nnL[}n“
ALIARZ0RA
lunta de Anda Campeonato de Andalucia de Slalom 2024 EE
CLASE CC Clasificacion final GENERAL SLALOM DOLAR
O N o S T T o 0 M
24 JOSE ANTONIO RUIZ GONZALEZ ESP M e 00:10000 00:10.000 WAl S/E Al ST
2 25 |0SE PEREZ MARTINEZ ESP SPEED SeR e Uy 00105008 Vi 00:03.985 S L
3 26 ,0SEABELLAN ESP SPEED e e U 00:10.000 U 0005328 R L
PENALIZACIONES
W] w0 T wc | vewouo | cowwor | 7o ] oescwecon | TEwro ]
24 0ok ANTONIO RUIZ GONZALEZ Esp MV RACING MV1 1 MANGA MANGA TIRA 2 CONOS 00:10.000
2 | o anrrenne R EE 2 - MV RACRIG MV 2 MANGA MANGA SALTA PUERTA 00:10.000
25 0SE PEREZ MARTINEZ Esp SPEED CAR XTREME 2 MANGA MANGA DESPLAZA CONO 00:05.000
26 JoSE ABELLAN o SPEED GAR XTREME 2 MANGA MANGA SALTA CALLE 00:10.000

En Ddélar, a 19:00h del 13 de Abril de 2024

Los Comisarios Deportivos



=y Il SLALOM URBANO DOLAR
Andalvela, A 13 DE ABRIL DE 2024

Junta de Andalucia Campeonato de Andalucia de Slalom 2024

CLASE 1 Clasificacion final GENERAL SLALOM DOLAR

VEHICULO TIEMPO PRIMERO
) N 2 S AT T P e

SUZUKI SWIFT GTI

FRANCISCO JAVIER DEL BUEY SANCHEZ ESP -1 Uiz ey Ut e S Lty
2 9 FRANCISCO JOSE JEREZ GARCIA ESP CITROEN SaxOVTS ez UL e 00105.096 38.53 km/h
8 4 CRISTIAN EDUARDO JIMENEZ PINTO ESP CITRQERXC 0005000 U W2 0000106 el Ly
4 8 \MANUEL VALDES MARQUEZ ESP CITROEN Zo-CVTe R 0005000 L 00000 37.35 km/
5 1 ERANCISCO ALBERTO GILABERT GOMEZ ESP PEUGED B e 0325000 00116.000 Ulekif 007088 2 L

PENALIZACIONES
] coro ——— Twc]  vewouo ] covwor | o ] oesomroon ] Tiweo

4 GRISTIAN EDUARDO JIMENEZ PINTO Esp CITROEN SAXO 1 MANGA MANGA DESPLAZA CONO 00:05.000

8  MANUEL VALDES MARQUEZ Esp CITROEN SAXOVTS 2MANGA  MANGA DESPLAZA CONO 00:05.000

1 FRANCISCO ALBERTO GILABERT GOMEZ Esp PEUGEOT 208 GTI 1 MANGA MANGA DESPLAZA CONO Y SALTA 2 CALLES 00:25.000

" FRANCISCO ALBERTO GILABERT GOMEZ ESP PEUGECT 208 T ZUAER HRDYER ARSI 00:10:000

En Dolar, a 19:00h del 13 de Abril de 2024

Los Comisarios Deportivos



Il SLALOM URBANO DOLAR C3

An 13 DE ABRIL DE 2024 nnwn"
2ot L2081
Icia Campeonato de Andalucia de Slalom 2024 ]
CLASE 11 Clasificacion final GENERAL SLALOM DOLAR
I R 3 R T T e A A

ISRAEL SANCHEZ LOPEZ Esp FORD FIESTAST 01:31.213 01:30.870 01:30.870 37.64 kmth
2 21 GABRIEL JESUS RUEDA RUBIA ESP R 00115000 W Glesece 00:01 368 S
3 10 pABLO TORTOSALOPEZ Esp PEUGEQT 206 01:35.622 01:33.153 01:33.153 000028 36.71 km/h
4 5 ANIASANTOS DOMINGUEZ . PEUGEDT 206 GTI 01:35.808 01:33.489 01:33.489 o ae 36.58 km/h
5 7 ANTONIO JOSE GARCIA DELGADO ESP BHY 820 pAt000 VI Wil h0:05.92 S b
6 6 \|CTOR PASCUAL TORRADO Esp A 01:34.033 01:35.522 01:34.033 s 36.37 kmth
I [ ——— Esp FIATPINIO HGT 01:36.999 01:34.002 01:34.002 00:09.202 36.35 km/h
8 12 ANTONIO MARTINEZ SALMERON Esp MERCEDES BElz CLK 230 01:41.814 01:38.061 01:38.061 o oe 34.88 km/h
9 18 RICARDO SALMERON SALMERON ESP FoR S W2 00105009 Wile 2t S0i04.624 i b
10 16 JAVIER LATORRE BEAS ESP SOBATE e Dl Dk 00103308 S Ly
1 15 SERGIO CARVAJAL RUZ ESP B ha0.000 Vel Ol Ek S002.905 S by
12 14 ERANCISCO JAVIER MARTINEZ BUGES ESP BURS R SacT ALt Iy Dy o S bty
1323 A\TONIO MANUEL LOZANG GARCIA Esp PEUGEOT 206 GTI 01:52.669 02:34.686 01:52.669 0021198 30.35 km/h
1422 0SE FRANCISCO CARVAJAL NIETO ESP R R o Dl it e
15 20 Al EJANDRO ALJARILLA MALDONADO ESP - 01:53:046 0605000 WA 0000085 SO by
16 17 DANIEL NIETO NIETO ESP R Lttt N Dttt e ZELE L
17 19 GHEORGHITA BOGHIAN ESP B 1o 05100000 00:40.000 WL 0048070 AR L

PENALIZACIONES



15

16

17

18

19

19

20

21

22

ANTONIO JOSE GARCIA DELGADO

SERGIO CARVAJAL RUZ

JAVIER LATORRE BEAS

DANIEL NIETO NIETO

RICARDO SALMERON SALMERON

GHEORGHITA BOGHIAN

GHEORGHITA BOGHIAN

ALEJANDRO ALJARILLA MALDONADO

GABRIEL JESUS RUEDA RUBIA

JOSE FRANCISCO CARVAJAL NIETO

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

BMW 328i

BMW 3201
Il

SUBARU IMPREZA
1l

BMW 3201 E36
Il

FORD SIERRA
1l

BMW 318 TDS
BMW 318 TDS
1l

BMW SERIE 3 E36
Il

BMW 318 TI
1l

BMW E36
Il

1 MANGA

1 MANGA

1 MANGA

2 MANGA

2 MANGA

1 MANGA

2 MANGA

2 MANGA

1 MANGA

2 MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

En Dolar, a 19:00h del 13 de Abril de 2024

Los Comisarios Deportivos

SALTA CONO 360

CONO AL CONTRARIO

CONO AL CONTRARIO

SALTA CALLE

DESPLAZA CONO

ROTURA

SALTA 2 CALLES Y 2 CONOS

DESPLAZA CONO

CONO AL CONTRARIO

SALTA PUERTA

00:10.000

00:10.000

00:10.000

00:10.000

00:05.000

05:00.000

00:40.000

00:05.000

00:10.000

00:10.000



